Протокол №
заседания психолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк)

от ____________
Присутствовали:

Председатель –
Секретарь –.
Члены -

Повестка:

1. Коллегиальное обсуждение содержания Индивидуальных образовательных программ на детей, находящихся на сопровождении.
/ответственные: члены консилиума/
2. Решение.

Старший воспитатель предложила обсудить содержание ИОП. Воспитатели групп общеразвивающей направленности представили блок «Образовательный», учитель-логопед - блок «Коррекция речевых нарушений», учитель-дефектолог. – блок «Коррекция психических процессов». В ходе обсуждения были внесены необходимые корректирующие изменения, уточнения, выработаны согласованные решения по применению оптимальных методов и приемов коррекции имеющихся нарушений у каждого ребенка.
Далее поступило предложение принять ИОП с внесением рекомендованных корректирующих изменений.
Решение:

1. Принять разработанные Индивидуальные образовательные программы на каждого ребенка и включить их в работу.
/ответственные: воспитатели и специалисты
Срок: ____________/
Председатель ПМПк________________

Секретарь _________________